[image: image1.emf]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO CIÊNCIA E TECNOLOGIA
J E E S P – ETAPAS    III  e  IV

	NOME DA COMPETIÇÃO :                        Seletiva Regional de  ATLETISMO                                                               ETAPA:  III

	DATA: 13/05/2014
	LOCAL: SÃO PAULO

	FEDERAÇÃO E/OU ENTIDADE CONVENIADA: FEDERAÇÃO PAULISTA DE ATLETISMO

	DREL: SEDE
	IREL:

D E C L A R A Ç Ã O
DECLARO, para os devidos fins, que os(as)  docentes abaixo relacionados(as) participaram da competição supra mencionada, conforme segue:
	NOME DA ESCOLA
	MUNICÍPIO
	NOME DO PROFESSOR
	R.G.

	EE PROFª IGNES AMÉLIA
	ITAPEVI
	CHRISTIANO LIMA

	EE WALTER NEGRELLI
	OSASCO
	LUIZ ANTONIO LINO

	EE NELSON MONTEIRO PALMA
	SÃO BERNARDO
	ELIETE FERREIRA BARROS

	EE PROF. ODAIR PACHECO PEDROSO
	COTIA
	MONICA MUNIZ DE SOUSA LOBO

	EE SÃO PEDRO
	SÃO BERNARDO
	JAMIR SILVA

	EE PROF. JOÃO PESSOA MASCHIETO
	MOGI GUAÇU
	SIMÃO PEDRO REGO
	16970678

	EE DR. AMÉRICO BRASILIENSE
	SANTO ANDRÉ
	TEREZINHA A. RESCALLI SANCHES

	EE DR. ADAIL LUIS MILLER
	SÃO BERNARDO
	KEYLA DOS SANTOS

	EE TOLA DA NORONHA NASCIMENTO
	SÃO BERNARDO
	HERBERT ALMEIDA

	EE ADALBERTO MECCA SAMPAIO
	CARAPICUIBA
	LAURA GIANOLLA PIMENTA

	NOME do GESTOR:  CLAUDIO R. DOS SANTOS
	CARGO NA SELJ:  ANALISTA SOCIO CULTURAL
	DATA: 15/05/2014